Corrrore o & dﬂdfﬂ%%d

PROVINCIA DI MACERATA

PROT. N. 3434

ORDINANZA N. 40
Il Responsabile del Settore Ecologia Ambiente

VISTA la legge 09.01.1991, n. 10 recante "Norme per l'attuazione del piano
energetico Nazionale di risparmio energetico e di sviluppo delle fonti
rinnovabili di energia";

VISTO il D.P.R. 28.6.1977, n. 1052;

VISTO il D.M. 07.10.1991 recante norme transitorie per il contenimento dei
consumi energetici;

VISTO che il territorio del Comune di Esanatoglia ¢ stato inscritto nella zona
climatica “E” ed il periodo di accensione ¢ fissato dal 1* novembre al 15
aprile di ogni anno;

VISTO che le condizioni atmosferiche sono caratterizzate, soprattutto al
mattino, da basse temperature al di sotto dei minimi stagionali;

ORDINA

che il periodo di accensione degli impianti di riscaldamento presso le Scuole
Elementari, Materna e Palestra comunale, venga prolungato dal 6 al 17

maggio 2019 ed alla Casa di Riposo fino alla data del 25.05.2019.
Dalla Residenza Municipale 13.05.2019
Il Responsabile del Settore

Ecologia e Ambiente
F.TO Geom. Bendia Dimitri

Originale firmato e custodito agli atti di quest'Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”




